

DAE-242/19/I/2022

Zapytania wraz z wyjaśnieniem i modyfikacjami

Udzielając wyjaśnienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na „Sukcesywna dostawa tonerów, tuszy i materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących oraz odbiór zużytych tonerów wykorzystywanych w Zakładzie Obsługi Przejść Granicznych w Korczowej” na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

„Proszę o doprecyzowanie pozycji 39,40,41 formularza cenowego poz. 39 - zamawiający oczekuje wyceny tuszu w kolorze cyjan o pojemności 29ml poz 40 - wg podanego kodu produktu zamawiający oczekuje wyceny "3 tusze magenta tzw. "trójpak", o wydajności 3*29ml poz 40 - wg podanego kodu produktu zamawiający oczekuje wyceny "3 tusze yellow tzw. "trójpak" o wydajności 3*29ml Proszę o doprecyzowanie czy na pewno zamawiający oczekuje wyceny tzw 3 tusze (trójpak) w pozycjach 40,41 skoro w pozycji 39 oczekuje wyceny 1 szt tuszu cyjan.”

Odpowiedź:

Zamawiający w pozycjach 39,40,41 formularza cenowego oczekuje wyceny tuszu o pojemności 29 ml.

Zamawiający zmienia zapisy w Tabeli nr 1 poz. 39, 40, 41 w załączniku nr 1 do SWZ -Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia na:

39	HP Designjet T120 - 24"	711 XL	CZ132A	Yellow	2
40			CZ130A	Cyan	2
41			CZ131A	Magenta	2

Poz. 39, 40, 41 w załączniku nr 2 do SWZ – formularz ofertowy otrzymują brzmienie:

39	HP Designjet T120 - 24"	711 XL	CZ132A	Yellow	2							
40			CZ130A	Cyan	2							
41			CZ131A	Magenta	2							

Pytanie 2:

„W pozycji 18 zamawiający podaje dwa różne kody produktu odnoszące się do różnej wydajności : 602x - to toner o wydajności 20000

60F2H00 - toner o wydajności 10000 stron
Który produkt należy wycenić?"

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje wyceny tonera o pojemności 602X – 60F2X00 o wydajności 20000 stron.

Zamawiający modyfikuje zapisy w Tabeli nr 1 poz. 18 w załączniku nr 1 do SWZ -Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia na:

18	Lexmark MX511de / MX510	602X	60F2X00	Czarny	21
----	----------------------------	------	---------	--------	----

Poz. 18 w załączniku nr 2 do SWZ – formularz ofertowy otrzymuje brzmienie:

18	Lexmark MX511de / MX510	602X	60F2X00	Czarny	21								
----	-------------------------------	------	---------	--------	----	--	--	--	--	--	--	--	--

Zamawiający informuję, że na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy PZP dokonał modyfikacji Załącznika Nr 1 do SWZ – opisu przedmiotu zamówienia oraz Załącznika nr 2 do SWZ – formularz ofertowy.

Powyższe zapytania, odpowiedzi i modyfikacje są wiążące dla Wykonawców oraz Zamawiającego i stanowią integralną część SWZ.

Przewodniczący komisji